
ZARZĄDZENIE Nr 5/21 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 18 stycznia 2021  r. 

 

zmieniające plan wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2021 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378)  oraz art. 257, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649, oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 

568, 695, 1175 i 2320)  zarządza się co następuje: 

 

§1. Zmienia się plan wydatków Gminy Góra na rok 2021 zgodnie z załącznikiem  

 do niniejszego zarządzenia 

 

§2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Gminy Góra na rok 2021 wynosi: 

 

1. Dochody budżetu – razem    101 602 467,50  zł 

a) dochody bieżące 98 964 692,15 zł 

b) dochody majątkowe 2 637 775,35 zł 

 

2.Wydatki  budżetu – razem  105 121 164,36 zł 

a) wydatki bieżące 97 961 164,36 zł 

b) wydatki majątkowe 7 160 000,00 zł 

  

    

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



     U z a s a d n i e n i e 

do Zarządzenia Nr 5/21 Burmistrza Góry z dnia 18 stycznia 2021 r. 

zmieniające plan wydatków budżetu Gminy Góra na rok  2021. 

 

 

Uruchamia się rezerwę ogólną  na kwotę  9 000,00 zł  w celu zabezpieczenia środków 

związanych z przeprowadzeniem postępowania na wyłonienie wykonanwcy usług geodezyjno 

- kartograficznych na rzecz Gminy Góra w roku 2021 (rozdział 71012 grupa 1100). 

 

Wprowadza się zmiany po stronie wydatków w dziale: - 

 

Dział 750 na kwotę 2 400,00 zł przeniesienia środków dokonuje się w celu zapewnienia 

możliwości realizacji umowy z redaktorem naczelnym  "Przeglądu Górowskiego"w roku 2021. 

 

Dział 852 na kwote 3 000,00 zł przeniesienia środków dokonuje sie w związku  

z koniecznością wypłaty odprawy pośmiertnej zmarłego pracownika Ośrodka Dziennego 

Pobytu Osób Starszych i Mieszkań Chronionych. 

 

Dział 900 na kwotę 18 000,00 zł dokonuje się zmian w budżecie w celu zabezpieczenia 

środków na pokrycie kosztów związanych z odprowadzeniem wód opadowych i roztopowych 

z powierzchni utwardzonych. 

 
 



Załącznik  do Zarządzenia Nr 5/2021 Burmistrza Góry z dnia 18 stycznia 2021r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2021 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 159 000,00 9 000,00 168 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 25 000,00 9 000,00 34 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 25 000,00 9 000,00 34 000,00 

750   Administracja publiczna 7 389 633,00 0,00 7 389 633,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65 200,00 0,00 65 200,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 50 800,00 -2 400,00 48 400,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 14 400,00 2 400,00 16 800,00 

758   Różne rozliczenia 1 651 000,00 -9 000,00 1 642 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 651 000,00 -9 000,00 1 642 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 651 000,00 -9 000,00 1 642 000,00 

852   Pomoc społeczna 9 465 644,00 0,00 9 465 644,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 420 500,00 0,00 420 500,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 57 300,00 -1 500,00 55 800,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 200,00 1 500,00 1 700,00 

 85295  Pozostała działalność 757 344,00 0,00 757 344,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 104 380,00 -1 500,00 102 880,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 200,00 1 500,00 1 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 420 316,22 0,00 8 420 316,22 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 635 000,00 18 000,00 653 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 535 000,00 18 000,00 553 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 97 597,00 -18 000,00 79 597,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 97 597,00 -18 000,00 79 597,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2 



 

Razem: 105 121 164,36 0,00 105 121 164,36 

      

BeSTia    Strona 2 z 2 

 


